
BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,70 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO

Cena 3 100 zł

Zapraszam na prezentację mieszkania w niskim, dobrze utrzymanym budynku na 3 piętrze. Mieszkanie o
powierzchni 63,7 m2, z trzema rozkładowymi pokojami, osobną kuchnią, łazienką oraz WC. Duży pokój z
balkonem od strony południowej. Mieszkanie jest częściowo umeblowane, dwa pokoje są zupełnie puste. Kuchnia
w zabudowie z urządzeniami AGD.

Dodatkowo płatne:
- czynsz najmu: 3 100 zł
- czynsz administracyjny: ok.736 zł
- pra według zużycia



BRO-WIE Nieruchomości
ul. Mazurska 18/2

603 851 827
biuro@browie.pl

- kaucja

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol CIE24179 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 12.02.2024

Cena 3 100 PLN Cena w EURO 718 €

Cena w USD 773 $ Opłaty dodatkowe 3 100 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO Ulica Tadeusza Zawadzkiego

Powierzchnia całkowita 63,70 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Piętro 3 Liczba pięter 4

Umeblowanie NIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 4177 Czynsz administracyjny 736 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


